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Haetaan kouluvierailijoita ohjaamaan 
liikenneaiheisia tulevaisuustyöpajoja 
 

Nuorten Akatemia hakee kouluvierailijoita ohjaamaan Liikenne 2020 -työpajoja 
yläkouluissa, lukioissa ja toisen asteen ammatillisissa oppilaitoksissa 
pääkaupunkiseudulle, Turkuun/Naantaliin, Tampereelle, Porvooseen ja Ouluun. 
Kouluvierailuja toteutetaan ajalla 15.9.2010–31.5.2011.  

Kouluvierailun tarkoituksena on saada nuoret pohtimaan liikennettä ja sen 
ympäristövaikutuksia tulevaisuusnäkökulmasta. Vierailulla käsitellään liikenteestä 
aiheutuvia ongelmia ja tulevaisuuden ratkaisuja.  

 
Kouluvierailut toteutetaan pääasiassa arkipäivisin ja kouluaikaan. Työstä maksetaan 
korvaus. Työ sopii hyvin esimerkiksi opiskelijoille. 

 
Odotamme kouluvierailijoilta kokemusta nuorten ryhmien ohjaamisesta sekä 
kiinnostusta kouluyhteistyötä ja ympäristöasioita kohtaan.  Kouluvierailijoilta 
edellytetään osallistumista koulutukseen, joka järjestetään Helsingissä 3.-4.9.2010. 
Kouluvierailut toteutetaan yhteistyössä Neste Oilin kanssa. 

 
Hakuaika päättyy ma 23.8.2010. Mainitsethan hakemuksessasi, millä alueella olisit 
valmis toimimaan kouluvierailijana. 

 
Lisätietoja ja hakemukset sähköpostilla 5.–23.8.2010.  

Anna Heiskanen, 020 7552 670, anna.heiskanen[at]nuortenakatemia.fi 

www.nuortenakatemia.fi ja tämän tiedoston lopussa. 

 
Nuorten Akatemia ry tukee 13–19-vuotiaiden omaa toimintaa ja siinä oppimista. 
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Käytännön asioita Liikenne 2020 -kouluvierailuun 
liittyen 
 
Liikenne 2020 -kouluvierailut kestävät 60 minuuttia. Kouluvierailijoille maksetaan 
palkkio 33 €/työpaja. Työ tehdään verokortilla eli siitä maksetaan veroa. Lisäksi 
maksamme matkakorvaukset julkisten kulkuvälineiden mukaan, ei päivärahoja. Matka- 
ja koulutusajalta emme maksa palkkiota. Koulutukseen tuleville tarjotaan ruuat sekä 
korvataan mahdolliset matka- ja majoituskulut. 

 
Matkakulujen ja maksukäytäntömme vuoksi (matka-ajasta ei makseta korvausta) 
pyrimme siihen, että kouluvierailijoille ei tulisi kovin pitkiä matkoja.  

 
Yhdelle kouluvierailijalle tulevien työpajojen määrää on vaikea arvioida, mutta muissa 
kouluvierailuissa se on vaihdellut 0-20 työpajaa/kouluvierailija, yleensä 2-5 
työpajaa/kouluvierailija. On siis mahdollista, että emme saa joltakin alueelta tilauksia 
lainkaan.  

 
Kouluvierailut ovat kouluille maksuttomia. Tavoitteenamme on kouluttaa 2-4 
kouluvierailijaa jokaiselle alueelle.  

 
Kouluvierailut toteutetaan koulupäivien aikana. Pääosa koulujen tilauksista tulee pitkin 
lukuvuotta, joten kouluvierailijat saavat tilauksen yleensä noin pari viikkoa ennen 
pyydettyä ajankohtaa. Kouluvierailuja toteutetaan ajalla 15.9.2010–31.5.2011.  

 
Kouluvierailijoiden koulutus  3.-4.9.2010 Helsingissä on kaikille kouluvierailijoille 
pakollinen. Kouluvierailijat saavat käyttöönsä valmiin käsikirjoituksen, jonka mukaan 
työpajat vedetään.  

 
Liikenne 2020 -työpajat ovat osa Nuorten Akatemian Note-toimintaa, Voit tutustua 
toimintaan osoitteessa www.nuortenakatemia.fi/note.  

 
Liikenne 2020 -kouluvierailun toteutusalueet ovat pääkaupunkiseutu, Turku/Naantali, 
Tampere, Porvoo ja Oulu. 

 
Hakuaika päättyy 23.8.2010. Mainitsethan hakemuksessasi, millä alueella olisit valmis 
toimimaan kouluvierailijana. 


